平成 27年７月１日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムグループ

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 経営企画本部長

氏 名 谷田 洋平

電 話 03-3264-3148

組織変更および取締役の委嘱事項に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および取締役の委嘱事項につき決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．組織変更の内容（平成 27年７月１日付）

（１）「経営統括本部」の名称を「経理本部」に変更し、利益計画および総合予算編成方針の立

案・法人税等の税務処理・決算に関する業務・社外公表事項（財務諸表、計算書類等）の

作成および事務取扱・内部統制システムの整備、運用および管理業務を行う。

（２）「営業企画推進本部」を新設し、SMO 事業・CRO 事業・先端医療事業等、グループ全体の

営業計画の作成、実行、報告を行う。

（３）「経営企画本部」を新設し、経営計画および予算案の作成・投資案件の調査および実施・関

係会社支援・IR活動等を推進する。

２．取締役の委嘱事項の内容（平成 27年７月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 経理本部長 犬飼
いぬかい

 広明
ひろあき

 取締役 経営統括本部長

取締役 営業企画推進本部長 加藤
か と う

 親
ちか

明
あき

 取締役

取締役 経営企画本部長 谷田
た に だ

 洋平
ようへい

 取締役 社長室長

以 上